
契約変更年月日 令和7年6月26日

契約業者名 村上建設株式会社

契約業者の住所 鹿児島県奄美市名瀬小浜町２９番９号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和6年9月12日

工期（至） 令和7年6月27日

変更前の契約金額 270,248,000 円　（税込み）

変更金額 59,400,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 329,648,000 円　（税込み）

変更理由

４．ワイヤーソーガイド削孔について数量及び費用が確定した。
５．門扉構造及びフェンス数量について数量及び費用が確定した。
６．中空三角ブロック撤去・仮置について数量及び費用が確定した。
７．電気防食撤去について数量及び費用が確定した。
８．コンクリート切断時に発生する排水処理について数量及び費用が確定した。
９．汚濁防止膜の設置について数量及び費用が確定した。

10．上部工形状不一致について設計図書の精査を行い数量及び費用が確定した。

１１．８BL端部の既設鋼管杭切断位置について数量及び費用が確定した。

１２．現況地盤面の不一致について雑石の数量及び費用が確定した。

１３．快適トイレの設置について数量及び費用が確定した。

１５．熱中症対策に資する現場管理費の補正について

１６．諸経費検証モデル工事について数量及び費用が確定した。

(変更第２回)契約の内容

１４．地域外からの労働者確保に要する間接費の設計変更について数量及び費用が確定し
た。

３．上部コンクリート吊孔削孔について数量及び費用が確定した。

令和6年度名瀬港（本港地区）岸壁（－7.5m）（改良）（２）撤去工事

鹿児島県奄美市名瀬塩浜町地先

１．渡版端部と岸壁端部の鉄板の切断について数量及び費用が確定した。

２．仮設係船フックの設置について数量及び費用が確定した。




